- 1 -

JMBG2017025

江门市质量技术监督局文件
江质监通〔2017〕445 号

江门市质监局关于
废止和宣布失效一批文件的通知

各市（区）质监局、市场监管局，局机关各科（室）、稽查

局：

现将经江门市法制局审查同意的废止和宣布失效一批

文件印发给你们,目录内文件自本文印发之日起停止执行。

附件:1.江门市质量技术监督局废止规范性文件目录

2.江门市质量技术监督局宣布失效文件目录

江门市质监局

2017 年 12 月 29 日

- 2 -

附件 1

江门市质量技术监督局废止规范性文件目录

序号 文件名称 发布日期

1
江门市质量技术监督行政处罚自由裁量量

化标准（试行）

《江门市人民政府公报》

2012 第 8 期发布

- 3 -

附件 2

江门市质量技术监督局宣布失效文件目录

序

号
文件名称 发文字号 印发日期

1

江门市质监局关于特种设备

作业人员考核事项转移实施

方案的公告

江质监公〔2013〕1号 2013 年 9月 11 日

2

广东省江门市质量技术监督

局 2013 年行政审批制度改

革事项公告

江质监公〔2013〕2号 2013 年 9月 16 日

- 4 -

公开方式：主动公开

江门市质量技术监督局办公室 2017 年 12月 29日印发